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Det nye året er godt i gang, snart er det påske. Dagene blir 
lengre, det går mot vår og naturen våkner etter hvert til liv. 

Førjulstida var travel i kirken med konserter. Det var godt 
oppmøte og folk hygget seg. I midten av januar startet det  
nye tilbudet Trall og Trivsel. Hege Pedersen og Hege Mobakk  
deltok sammen med organisten vår, Kim André Lindberget. 
Det ble en hyggelig time der vi vekslet mellom solosang,  
duetter og allsang. Etterpå var det kaffe og kaker på kirke­
torget. Dette var absolutt et høydepunkt i vintermørket.  
Når dette leses har vi hatt enda ei hyggelig sangstund sammen. 
Merk deg neste dato: 14. april. Også da i kirken klokken 18. 
Ta med deg noen du kjenner, eller kom alene – alle er  
hjertelig velkomne!

Tilbudet for barna er også i gang. Vi har allerede hatt 
Lørdagsklubb to ganger i det nye året. Barn og voksne samles 
om bibelfortelling, sang, formingsaktiviteter, bollebaking og 
kos med saft/kaffe og boller. Neste dato er 13. april; følg med 
på hjemmesida eller facebook. Vi henger også opp plakater  
på Kiwi og Joker. Oppslagstavla ved kirka er også en smart 
plass å se for å finne siste nytt. Babysang er på mandager. 
Dette er et tilbud for alle i Våler og Åsnes. Konfirmantarbeidet 
er også i rute – det går mot vår.

God påske til dere alle!
Med vennlig hilsen,
Redaksjonen ved Kari-Anne Breisjøberg

Kjære leser

MINNER OM  
ABONNEMENT 2024
Det koster mye å produsere menighetsblader,  
så vi er avhengig av innbetalinger fra dere for  
å produsere blader i fremtiden! 

Abonnement for innenbygds er kr 250,-. 
For utenbygdsboende kr 350,-, før på navn og 
adresse, eventuelt også adresseendring. Vi er 
også veldig takknemlige for pengegaver til 
menighetsbladet! Innbetalingen kan skje via 
vipps nr 625395 (du kan skanne QR-koden) 
eller til konto 1913.28.04489.

Husk å merke innbetalingen med navn 
og adresse ved bruk av giro.
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Tomheten og mørket som fyller langfredag kan vi kjenne 
oss igjen i. Kanskje kan vi også kjenne igjen sorgen, 
omsorgen og kjærligheten som vekkes i møte med den 
lidende og den døde?  

Jesus skal snart tas ned fra korset og legges i graven. 
Og kvinnene ved korset skal snart kikke inn i gravens 
mørke og tomhet, fylt av sorg, omsorg og kjærlighet. 
Men hvor er Gud i alt dette meningsløse?  
Finnes det håp?

Jesus ba i Getsemane­hagen, før han ble tatt til fange  
og korsfestet: «La viljen din skje.» 
Vi feirer ikke påske fordi Jesus døde på korset.  
Vi feirer påske fordi fortsettelse følger.
Bønnen i Getsemane er som et ekko fra Fadervår:  
«La viljen din skje på jorden, slik som i himmelen».  
Det er ikke en bekreftelse på at alt som skjer på jorden 
er Guds plan. Det er en bønn om at Guds himmelske 
vilje skal skje, i alt som møter oss på jorden. Også  
i møte med lidelse og død. At noe skal nyskapes.

Kan det finnes en god Gud, når det er så mye ondskap  
i verden? Det spørsmålet står fortsatt uløst, men det står 
ikke ubesvart. Gud er skjult for oss, men Jesus er synlig. 
Kristus på korset forteller oss noe om Gud. Vi ser Guds 
kjærlighet spikret på et kors. Vi ser Guds nærvær i den 
lidende. Og vi kan gjenkjenne verdens nød og mennes­
kers lidelse i Jesu død. Også fortvilelsen, ensomheten, 
gudsforlattheten, ropet og tausheten. Vi gjenkjenner 
døden og dødskreftene. 

Men vi gjenkjenner mer. Vi gjenkjenner i den korsfes­
tede Jesus også evangeliet om himmelens og jordens 
skaper. Han som gir livet sitt for vennene sine. Som byr 
oss å elske vår neste. Som leger syke og reiser opp den 
som faller. Som omfavner mennesker som er utenfor, og 

La din vilje skje

Påkeandakt
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forkynner nåde og barmhjertighet i ord og handling. 
Han viser oss en kjærlighet som er sterkere enn døden. 
Etter langfredags sorg og mørke kommer påskemorgen 
med lys og glede. Det skjer, og livet skapes på ny. 
Fortsettelse følger. 

Gud er nær, og kjærligheten er sterkere enn døden.  
Det tomme korset minner oss om døden, men først og 
sist er det tegnet på den oppstandne Kristus. Livet seirer. 
Guds nærvær og kjærligheten finnes i verden. 

God påske!
Ole Kristian Bonden
Hamar biskop

Dugnad på gravplassen
Gravplassen trenger vårpuss! Det holdes dugnad 
på Våler gravplass mandag 29. april kl. 17.00. 
Hvis regnvær utsettes dugnaden til tirsdag  
7. mai kl. 17.00. 
Vi håper at så mange som mulig kan stille opp for å 
bidra til at gravplassen kan være et vakkert og verdig 
sted å komme til. Før dugnaden er det fint om grav­
stedene ryddes for kranser og gravlys. Ta med rive.  
Kaffeservering.

Arr. Menighetsrådet
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KRIGSUTBRUDDET
Få dager etter krigsutbruddet 9. april 1940 ble barna 
Gina, født 1927, Maria, født 1937, og Oscar, født 1938, 
kjørt til en av Braskerud­gårdene, for foreldrene fryktet at 
Eidsbrua skulle sprenges. Fru Anna Oline Michelsen, som 
hadde studert medisin og var lotte, ble nå til god hjelp for 
dr. Bergh på Langbakken. Der opprettet de et feltlasarett 
med ti senger og tok inn skadde etter trefningene ved 
Sormbrua 18. april. De tok seg av sårede tyske soldater, 
og en norsk soldat måtte amputere en skadet finger. 

Michelsen hadde radio gjømt under en divan i stua, men 
det varte ikke lenge. Han tok ikke 
sjansen på at ungene kunne røpe 
noe. For at Michelsens bil ikke 
skulle bli konfiskert av tyskerne, 
ble den gjemt på låven hos Hille 
Dahl i Nordaberget. Etter det 
kjørte familien med hest når de 
skulle noe sted. Fru Michelsen var 
hestevant og satt ofte med tøm­
mene. 

Under krigen syklet Michelsen 
når han skulle ut i tjeneste. Til 
Gravberget og Risberget syklet han om Flisdalen på 
Åsnes Finnskog. Til Enberget gikk ferden om Elverum. 
Iblant var fru Michelsen med. De syklet hjemmefra på 
lørdagen og overnattet der han holdt gudstjeneste. Når 
det var i Enberget, overnattet de i Håberget. Michelsen 
syklet også til Oslo.

OPPRØR MOT OKKUPASJONSMAKTEN
Søndag 22. mars 1942, på Maria Budskapsdag, leste 
sokneprest Michelsen fra prekestolen i Våler kirke opp 

en erklæring som var et ultimatum til de statlige (nazis­
tiske) myndighetene. Denne teksten ble også lest opp av 
prester i mange andre kirker. Dette hadde sammenheng 
med at biskopene hadde brutt samarbeidet med den 
tyske okkupasjonsmakten. Michelsens erklæring ble, 
under protest fra ham, beslaglagt etter ordre fra Kong­
svinger politikammer. 

Ved gudstjenestene 1. påskedag, 5. april leste mange 
prester, også Michelsen, opp fra prekestolen «Kirkens 
Grunn, en bekjennelse og en erklæring». Våler kirke 
var fullsatt. Teksten var i hovedsak forfattet av biskop 

Berggrav og vedtatt av Kristent 
Samråd. Michelsen hadde full 
støtte i Våler menighetsråd for sine 
valg i denne saken. Prestene opp­
lyste etter opplesningen at de hadde 
i brev til Kirkedepartementet lagt 
ned sine statlige embeter, men at de 
fortsatt ønsket å være i tjeneste for 
menighetene. 

Fra nå av brukte Michelsen tittelen 
pastor. Han fikk ingen lønn fra 
staten og måtte leve av egne midler 

og gaver. Andre påskedag holdt Michelsen gudstjeneste 
på kirkesalen på Gravberget gård. Samme dag, 6. april, 
ble sønnen Harald født hjemme på prestegården. Han ble 
døpt i Våler kirke 12. april sammen med flere andre barn.

Michelsen var en uredd demonstrant. En gang under 
krigen markerte han kong Haakons bursdag med å sette 
en blomst i knapphullet på jakka si. Det samme gjorde 
lærerinne og nabo Hallbjørg Eig. Begge fikk bot for 
dette. 
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Anna Oline og Oscar Michelsen.

Prestegården høsten 1942: Med hest og trille til kirken. Gina Michelsens kon-
firmasjonsdag. Hun sitter ved siden av faren. Fru Michelsen sitter med ryggen 

mot hesten. I framgrunnen står Oscar jr. Navnet på skyss-karen er ukjent.

GLIMT FRA FAMILIEN 
MICHELSENS LIV I KRIGSÅRA 

I forrige nr. hadde vi en artikkel om sokneprest Oscar Michelsen. Her fortsetter historien:

Av Else Hanna Tendø



MÅTTE FLYTTE UT AV PRESTEGÅRDEN 
Det kom tyskere til prestegården og ville ha husrom. 
Vesle Maria hørte faren svarte at de hadde ikke ledig 
rom, og det stusset hun på, for det var jo mange 
værelser i det store huset.

Men i januar 1944 overtok tyskerne prestegården 
ved tvang. Familien fikk tre døgn på seg til å forlate 
huset. Maria minnes at mora sto ved en sekretær 
(kommode) og tok fram ting. Jenta spurte hvorfor 
hun gjorde det. Mora svarte: «Vi skal flytte, men vet 
ikke hvor.» Faren fikk tre timer på å rydde prestekon­
toret, og okkupantene begynte å borre i veggen mens 
han ennå var der. Gulvteppet fra stua var i ferd med 
å skulle bli kjørt til vestre Eid for oppbevaring. Men 
kommandanten, som nå flyttet inn på prestegården, 
forlangte at teppet skulle legges inn i stua igjen. Fru 
Michelsen hadde tatt ned gardinene. De ble forlangt 
hengt opp igjen. Det ble ikke innfridd, men etter at de 
hadde flyttet, sydde hun noen andre som ble sendt til 
prestegården. 

Gina hadde fått ei lekestue av fadderne sine. Nå flyttet 
kommandantens vaktmann inn i den, og verandaen ble 
bygd inn. Lekestua var ikke isolert, og det ble lagt inn 
strøm der. 

Enkemann Arne Tørmo, født 1860, på Ulsbølhagen 
i Strætåsen forlot huset sitt for at familien Michelsen 
kunne få bo der. Hushjelpa deres, Klara Edvardsen, 
fulgte med til Strætåsen. Både ekteparet Michelsen og 
hushjelpa ble sjuke etter flyttingen. For det var veldig 
kaldt, og de fartet mye ut og inn. På Ulsbølhagen hadde 
familien tre kuer, sauer og høner. Budeie var Marie Gisti 
som bodde i nabolaget. Familien Michelsen ble tatt 
godt imot i Strætåsen. Maria og broren Oscar begynte 
i 1. klasse på Strætåsen skole om høsten hos lærerinne 
Karen Siljuberg. 

MICHELSEN BLIR ARRESTERT
Michelsen hadde fått et forvarsel fra NS­myndigheten 
om at han kom til å bli arrestert. Derfor holdt han 
avskjedsgudstjeneste i Våler kirke søndag 4. juni. Der ble 
dattera Rose Ingeborg, som var født hjemme 19. mai, og 
mange andre barn, døpt. 

En dag da Michelsen syklet mot Strætåsen etter en 
begravelse, ble han arrestert og sykkelen tatt fra ham. 
Den forlangte han seinere å få tilbake. Han ble satt i 
arresten på Hamar kretsfengsel, der dattera Gina rakk å 
besøke ham. Etter to døgn, den 15. juni, ble Michelsen 
forflyttet med politieskorte til Lillehammer. Her fikk 
han bo hos fru Bommen og levde ganske fritt. Men han 
måtte hver dag melde seg for NS­politiet, i flokk med 
de andre forviste prestene og biskopene, kalt «preste­
kolonien på Lillehammer». Når navnene ble ropt opp, 
hendte det at noen svarte ja også for andre som ikke var 
der. På den måten beskyttet og hjalp de hverandre. De 
spiste daglig middag sammen i Banken, en ordning som 
banksjefen hadde lagt til rette for. Der holdt de også 
gudstjenester, hadde sangkor og studiesirkler. De hadde 
også fotballag. Michelsen benyttet tida i Lillehammer til 

å studere russisk. Han husket også å sende bursdagskort 
til datter Maria. Det har hun tatt godt vare på. 

LOVLIG OG ULOVLIG PERM
Prestene fikk innvilget noen få, korte turer hjem på besøk. 
I tillegg dristet Michelsen seg til noen flere. Da fikk han 
sitte innelåst i konduktørvogna på toget, og der fikk han 
lese illegale aviser. Til jul kom Michelsen hjem på en 
lovlig perm. Maria, som nettopp hadde lært å strikke, 
satt med bundingen da faren plutselig sto i døra. Han 
ble hjemme lengre enn han hadde fått tillatelse til, og 
det kom to sivilkledde NS­folk og hentet ham. De hadde 
med børser. Maria ble skrekkslagen og trodde at de 
skulle skyte faren. 

I desember 1944 ble «prestekolonien på Lillehammer» 
forflyttet til Helgøya. Der fikk de ulike oppgaver. 
Michelsen skulle skaffe ved. Den fikk han fra Berger 
Langmoen i Brumunddal. Deres koner var i slekt med 
hverandre. Ved noen ved­turer dit klarte han også å lure 
seg til korte visitter hjem. 
 
Da Anna Oline Michelsen måtte innlegges på sykehuset, 
kom søstera Signe til Ulsbølhagen for å passe barna. De 
levde et forholdsvis fredelig liv der. Folk var snille mot dem 
og hjalp familien på mange måter. Men de opplevde også å 
bli frastjålet bl.a. skinker, en smørbutt og et frakkestoff. 

FREDEN
Maria minnes tydelig freden i mai 1945 og gleden som 
den brakte med seg. Far kom hjem 7. mai, og hun fikk 
følge ham til ekteparet Unneberg. De bodde i Strætåsen 
fordi Heia pensjonat, som de eide, var konfiskert av 
tyskerne. Bjørkeløvet hadde sprunget ut, og det var 
pyntet med norske flagg på trappa hos Unneberg. Der 
fikk Maria og faren lytte til radio med høretelefoner. 
Innholdet var på engelsk, så Maria skjønte ikke noe, 
men spennende var det! 8. mai ble det arrangert freds­
gudstjeneste i Våler kirke, der sokneprest Michelsen 
igjen forrettet, og kirken var fullsatt.

Våler prestegård 2024: Presteboligen ble bygget i 1855. 
Furua til høyre har vokst opp etter at familien Michelsen 
bodde der. Foto: E.H.T.
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Det er ikke Maria som har hatt ideen til denne artikkelen, 
men stor takk til henne som på oppfordring har fortalt 
minner, svart på spørsmål og lånt ut bilder!   

Fortellingen om sokneprest Michelsen fortsetter i neste nr. av Menighetsbladet. 
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Min salme
Fra salmeboken nr 54

Lov Jesu namn og herredom,
høgenglar i hans slott!
Ber krona fram med hyllingsljom,
og kron han, kron han, kron han,
kron han allheims drott!

Du vitneflokk i himmelkor
som tolmods krans har nått,
kved kongskvad for den Herre stor,
og kron han allheims drott!

Du frelste hær av Adams ætt,
løyst ut av naud og nott,
pris han som nåde gav for rett,
og kron han allheims drott!

Kvart folk i kvar ei heimsens bygd
her under soltjeld blått,
gjev han åleine herrehøgd,
og kron han allheims drott!

Ja, gjev me med Guds kvite hær
av all vår hug og hått
syng songen ny for Herren kjær,
For Jesus, allheims drott!

Denne salmen har jeg satt pris  
på i alle år, helt fra konfirmant 
undervisningen hos presten.

Dagrun Stakeng

NYTT TILBUD I VÅLER KIRKE! 

Med Trall og Trivsel ønsker vi å styrke felleskapet i bygda.  
Det eneste DU trenger å gjøre er å bidra med ditt nærvær! 
Det blir sang og kulturelle innslag hver gang, med ulike temaer.  
Det viktigste ingrediensen er fellesskapet ☺
 
14. APRIL KL.18
NO LIVNAR DET I LUNDAR 
Våler barnekor og Våler kantori deltar.
Samlingen ledes av Kim André Lindberget.
Kaffe på kirketoret etter arrangementet.
GRATIS INNGANG

05. MAI KL.18
LOKALE SKATTER

6

Barne- og  
ungdomsaktiviteter

Lørdagsklubben samles på kirketorget omtrent en gang i måneden. 
Som navnet tilsier, skjer det lørdag formiddag kl 11­13. Vi har 
samlingsstund, synger sanger, leker, baker boller og har formingsak­
tiviteter. Lørdagsklubben avsluttes hver gang med saft og boller. De 
voksne får kaffe eller te. Bli med!    
Neste lørdagsklubb: lørdag 13. april og 4. mai

BABYSANG I VÅLER KIRKE
Babysang er for alle babyer og foresatte bosatt i Våler, Åsnes og Hof. 
Vi starter kl. 11.00 med en halvtimes sangstund, og avslutter med 
kaffepause. Ta gjerne med matpakke! 
Følg oss på facebook: «Babysang Solør».

BARNEKORET
Barnekoret er nå i gang igjen, og øver umiddelbart etter skoletid 
(kl. 14.15­15.30) på torsdager. Det er et tilbud til barn på SFO, men 
også alle andre sangglade barn. Vi synger, leker litt, tegner og perler 
litt og har det gøy sammen.

Følg oss på Facebook! Siden vår heter: Trosopplæring i Solør. 

VELKOMMEN TIL  
LØRDAGSKLUBB I VÅLER!
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Nyansettelser i kirken – Eileen Finstad startet  
1. februar som vikar i stillingen som trosopplærer  
for barn og unge, et samarbeidsprosjekt for Våler  
og Åsnes. Rannveig Østertun Homlong tiltrer  
som saksbehandler 2. mai.

NYTT FRA RÅDENE
Menighetsrådene tiltrådte 1. november 2023 
og har følgende sammensetning i 2023-2027 
(leder og nestleder velges hvert år):

VÅLER:
Kari­Anne Breisjøberg (leder) 
Kari Helene Butteberg (nestleder)
Eli Lundeby Krekvik 
Karen Ingrid Kjernlie
Eileen Finstad 
Kjell Torstein Risberg
Geir Anton Rivenes
Sara Margareta Nilsson
Jóna Lovisa Jonsdottir (sokneprest)

Varamedlemmer:
Anne Sofie Hynne
Ruth Gina G. Vermundsberget
Nora Christin Pettersen
Toril Helene Kristiansen
Berit E. Evenstad Thoresen

GRAVBERGET:
Bjørg Lillian Bråten (leder)
Ruth Skolegården (nestleder)
Solveig B. Berg Iversen
Laila I. Sandmoen Enberget
Jóna Lovisa Jonsdottir (sokneprest)
 

Varamedlemmer:
Jan Ove Iversen
Lena Sinika Aas
Andreas Berg Iversen 
Per Christian Olausen
Bente Charlotte Nicolaysen

Våler kirkelige fellesråd har fra 1. desember følgende  
sammensetning i perioden 2023­2027
(leder og nestleder velges hvert år):

Eli Lundeby Krekvik (leder)
Ruth Skolegården (nestleder) 
Bjørg Lillian Bråten
Geir Anton Rivenes
Harry Vinje (Kommunens representant)
Jóna Lovisa Jonsdottir (biskopens representant)

Varamedlemmer:
Sara Margareta Nilsson (1. vara fra Våler MR)
Karen Ingrid Kjernlie (2. vara fra Våler MR)
Laila I. Sandmoen Enberget (1. vara fra Gravberget MR)
Espen Svenneby (vara, kommunens repr.)
Prosten i Solør, Vinger og Odal (vara, biskopens repr.)

Arbeidsutvalget i Risberget har fra 1. november følgende 
sammensetning i perioden 2023­2027:
Liv Larsen Burud
Sylvia Narbuvoll
Berit E. Evenstad Thoresen
MR­leder (MR­representant)

KIRKEKONTORET INFORMERER

Jeg heter Eileen Finstad, og har begynt som trosopplærervikar i 40% i Våler 
og Åsnes fra 1. februar. Jeg bor på Braskereidfoss, er gift og har to barn. Har 
jobbet i barnehage i 25 år, og er utdannet barneveileder siden 2013. Jeg er 
veldig glad i sang og musikk, så det å få ansvaret for bla. babysang og bar­
nekor er noe jeg gleder meg veldig mye til å få jobbe med. Synger selv i kor, 
Våler kantori, og vet hvor mye sang i fellesskap betyr.
Ved siden av å være trosopplærer, jobber jeg i Furunabben barnehage i Våler 
i 60 % stilling. Så jeg har fått en unik mulighet til å gjøre det jeg liker aller 
best: Være kreativ sammen med barn gjennom sang og musikk. 
____________________

Våler menighet ønsker Eileen Finstad hjertelig velkommen og lykke til  
i tjenesten, med tiltak for barn og unge i menigheten. ☺ 

Presentasjon av trosopplærer Eileen Finstad 
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Den som sparer
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

mini
pris

Rochelle’s
Mobilfrisering

Salong Monica

Finne blomster

Tlf. 62 42 02 89
Åpent hver dag 9-21

Mobil 412 08 498

Tlf. 62 42 99 00
Fax. 62 42 99 01
Mobil 950 80 800

Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78

Kåre Gottenborg 
Bakeri & Gatekjøkken

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GJESÅSEN 
STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT
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Tlf. 62 42 99 00. post@valerbygg.no

mini
pris

Kjøp kjapt, trygt og billig 
Åpningstider: 7-23 (7-21)

Tlf. 62 42 02 89

Trekanten, 2435 BRASKEREIDFOSS
TLF. 62 42 34 55

post@nordermoen-transport.no 

Tannlege V. Rundberget
1. etg. Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GODKJENT
VÅTROMSBEDRIFT

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43
Åpent: man-fre, 10–17, lør 10–15.

Briller • kontaktlinser • synsprøver
Nå også med utvidet øyesjekk

Kristins Salong
Lill Christin´s Fotterapi

Aut. fotterapeut med fordypning i diabetes
Klassisk massasje og hårfjerning med voks.

   Shellac.

Tlf. 62 42 03 10
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Telefon 62 42 33 92

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
og Sheruan Abdelrahim

M.N.T.F.
Privatpraksis, Kaffegata, Flisa 

Tlf. kontor 62 95 14 09 / 413 06 683

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING • TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

blo Msterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd 2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Telefon 62 95 13 37

Tlf. Georg: 952 44 274

gullsmedjannemari.no. Telefon 62 95 00 36 
Følg oss på Facebook 

Vålgutua 206, Våler i Solør
Tel. 90973833 • innlandetauto.no

AS TRYGVE MYRER
RØRLEGGERFORRETNING

Nyanlegg og reparasjoner.
Varme og sanitær. Varmepumper.

Din VVS-fagmann

Tlf. 62 42 01 44
Haslemoen 14 - 2436 Våler

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

Logo font: Dax Medium Italic

           C-0 M-100 Y-90 B-15 

           Pantone 130

Dekor elementer:

Overskrift: Verdana  14 punkt

Subheading: Verdana  10 punkt

Brødtekst: Verdana Italic  9 punkt

Flisa
 Tlf.: 62 95 54 44. post@flisamolle.no 

www.flisamolle.no

Salong Monica
2435 Våler
Tlf. 916 98 612

Vakttelefon 918 00 555
www.begravelsen.no

Damvegen 31, 2435 Braskereidfoss
tlf. 38 13 71 00 – forestia.no

Eidsvegen 154, 2436 Våler i Solør
Tlf. 62 42 47 50 – norwegianagro.no
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Gml.bruv. 5 - 2406 Elverum
Vålgutua 214 - 2436 Våler i Solør

Telefon: 62 42 18 50 
www.okonomiringen.no

   62 42 11 12 • post@rehabservice.no
Hedmark Rehabservice AS

Kjell Arild Hegsvold
2435 Braskereidfoss
Tlf: 901 61 710

Elverum 624 13770 • Flisa 629 52385 
Trysil 624 50100 • Løten 620 06 240

Telefon 62 42 98 00
www.vaalerbanen.no

NAF Trafikksenter AS

      

Vestsivegen 67, 2411 Elverum
62 41 05 70

Braskereidfoss Kornsilo SA 
Braskereidsvn. 50, 2435 Braskereidfoss • Tel: 62 42 97 70 

E-post: post@brakorn.no • www.brakorn.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE 

utleie av møte­ festlokale
ring 62 42 40 00

maskinentreprenør 

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Pigging
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

 2435 Braskereidfoss

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Sprengning
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

Mob: 99 63 05 46

Mobakk Bil & Service AS
mobil: 905 51 717

post@mobakkbil.no

GRAVING • TRANSPORT • SNØBRØYTING
Tlf. 97764381

2436 Våler
 E-post: urdahlmaskin@gmail.com

Tonny Lisarud. Tlf: 91740376
Email : prod@flisasteinindustri.no

Web : flisasteinindustri.no
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VIL DU ANNONSERE HER?
ta kontakt med Steinar Sandnæs, TLF 909 99 733

VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733

Gml.bruv. 5 - 2406 Elverum
Vålgutua 214 - 2436 Våler i Solør
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www.okonomiringen.no

   62 42 11 12 • post@rehabservice.no
Hedmark Rehabservice AS

Kjell Arild Hegsvold
2435 Braskereidfoss
Tlf: 901 61 710

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum 
Tlf 62 43 14 30

Avd Flisa: Kaffegata 19, 2270 Flisa
e-post: post@ingpedersen.no
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Trysil 624 50100 • Løten 620 06 240
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Mob: 99 63 05 46

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa Mobakk Bil & Service AS

mobil: 905 51 717
post@mobakkbil.no

Urdahl Maskin
GRAVING • TRANSPORT • SNØBRØYTING

Tlf. 97764381
2436 Våler

 E-post: urdahlmaskin@gmail.com

VVS

Tonny Lisarud. Tlf: 91740376
Email : prod@flisasteinindustri.no

Web : flisasteinindustri.no
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Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
Tlf 62 43 14 30, e-post: post@avvs.nowww.solorhus.no

2436 Våler • Tlf: 62 42 96 80
E-post: firmapost@attre.no • www.attre.no

T: 62 94 91 00

E: epost@gruesparebank.no
FLISA

E-post: post@heidishushjelp.no
Mob: 91 84 18 30

HEIDIS HUSHJELP OG RENGJØRINGSBYRÅ
Blåbærsvingen 7, 2436 Våler i Solør - Avd. Eidsvoll, 2070 Råholt

T: 62 94 91 00
E: epost@gruesparebank.no

En lokalbank i

Borg Regnskap as
Kaffegata 92, 2270 Flisa
Tlf: 62 95 50 50
www.accountor.no

90 19 62 05

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen. Tlf. 48 03 38 00

Flisa. Tlf. 62 95 26 30.  
Følg oss på Facebook.

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
Tlf 62 43 14 30, e-post: post@avvs.no

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum 
Tlf 62 43 14 30

Avd Flisa: Kaffegata 19, 2270 Flisa
e-post: post@ingpedersen.no

DÅP OG VIELSE
kan bestilles via hjemmesiden: 
www.kirken.no/vaalerisolor

Tlf. 62 95 27 57

VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733
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Søn. 24. mars kl 11.00 Gravberget kirke
Lør. 30. mars kl 17.00 Risberget kirkesal (Påskeaften)
Søn. 31. mars kl 11.00 Våler kirke (Påskedag)
Søn. 14. april kl 11.00 Våler kirke
Søn. 5. mai kl 11.00 Våler kirke
Søn. 26. mai kl 11.00 Våler kirke
Søn. 16. juni kl 11.00 Våler kirke
Søn. 4. august kl 11.00 Våler kirke
Søn. 25. august kl 11.00 Våler kirke

Det er anledning til å melde dåp digitalt.  
Se også vår hjemmeside: kirken.no/vaalerisolor

OVERSIKT OVER DÅPSGUDSTJENESTER

Ønske om dåp i 
Gravberget kirke eller 

Risberget kirkesal utover 
oppgitte datoer, kan 

avtales. Vi gjør 
forbehold om endringer 
på  gudstjenestelisten.

FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG Tlf 62 95 77 22  |  post@itcare.as

Bistand ved • Ekspropriasjoner • Vernesaker 
• Odelssaker • Skog­ og eiendomsforvaltning 
• Skogfaglige spørsmål • Verdivurdering 
• Omsetning av landbruks­ og skogeiendommer 
• Tømmer­ og utmarksprodukter • Jordskifte 
• Makeskifte • Konsekvensutredninger

VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733
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Kirkens julemesse
Vi er strålende fornøyd med 
siste års julemesse, som inn­
bragte imponerende 122 000 
kr. (Brutto).
Tusen takk til alle bedrifter, 
butikker, produsenter, kunst­
nere og frivillige medhjelpere  
i Våler, Åsnes og Elverum. 
Uten dere hadde vi ikke klart 
et så flott resultat. Pengene 
bruker vi på å støtte konfir­
mantarbeidet, lørdagsklubben 
og andre ulike behov som  
kirkene i Våler måtte ha.

Vi ønsker nye  
medarbeidere velkomne!
Arbeidsmøter annenhver  
tirsdag hele året, utenom  
sommermånedene.
Ta kontakt med leder  
Eva Risberg, tlf 41503831 Fra Kirkens Julemesse sitt årsmøte som ble avholdt i Stallen.
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Slekters gang
Døpte
Risberget kirkesal 4. november 2023
Josefine Nystuen Løkken

Våler kirke 10. februar 2024 
Alma Lundevik Lundeby

Døde
Jorunn Halberg f 1940
Målfrid Kørra f 1937
Knut Ragnvald Mæhlum f 1943
Arne Kalbakk f 1946
Terje Holter f 1943
Rolf Engebretsen f 1929
Bjørn Olav Paulsrud f 1948
Ragnar Vien f 1949
Solveig Eriksmoen f 1939
Bjørn Willy Nygård f 1936
Inger Holter f 1946
Robert Nilsrud f 1942
Sverre Torolf Hammersborg f 1933
Gerda Karolina Nedgården f 1932
Solveig Jorunn Halvorsen f 1932
Per Arild Bølla f 1942
Kjell Einar Kørra f 1930
Jan Holterud f 1934
Kåre Gottenborg f 1934

Takk
Våler menighet retter en hjertelig takk til faste 
givere og enkeltgivere til Våler kirke`s gavekontonr 
1822.34.36761 gjennom året som har gått.
Gavemidler dette året har gått til maleri på kirke­
torget og mikrofoner i kirkerommet.
Vi har flere større prosjekter på gang med belysning  
av inngangspartiet og oppgradering av nye vannpos­
ter­ og avfallsplasser. Vi setter stor pris på all støtte 
til våre prosjekter, som kommer dere innbyggere  
i Våler til gode.
Støtt oss gjerne med gavemidler. 

Vi gjør oppmerksom på at gaver fra kr 500 opptil  
kr 25.000 pr år kan gis med skattefradrag ved  
å kontakte kirkekontoret. 
Kirkekontoret

Gravberget menighet takker hjerteligst for minne­
gavene til kirken etter Manfred Bråten og Målfrid 
Kørra sin bortgang. 
Gravberget menighetsråd

Vi takker hjerteligst for pengegaven vi fikk  
i forbindelse med Rolf Åge Åslund sin bortgang.
LHL Våler

Vi takker hjerteligst for minnegaven vi fikk  
ved Odd Karlshaugen sin bortgang.
Vi takker hjerteligst for minnegaven vi fikk  
ved Jorunn Halberg sin bortgang.
Vi takker hjerteligst for minnegavene vi fikk  
ved Inger og Terje Holter sin bortgang.
Støtteforeningen ved Våler omsorgssenter.
Haldis Magnes

Hjertelig takk for blomster, omsorg og vennlig  
deltagelse ved vår kjære Kåre Gottenborg sin  
bortgang.  
Takk også for minnegaver til nye vannposter  
på Våler gravlund.
Familien

Utlån av dåpskjole

Våler menighet har en dåpskjole  
til gratis utlån. Ta kontakt med  
kirkekontoret.

Salg av Våler Blomsterkort
Vi minner om salg av blomsterkort og postkort. 
Disse brukes som hilsen i forbindelse med dåp, 
konfirmasjon, vielse og begravelse. De er å få kjøpt 
på Kirkekontoret og i SpareBank1 Våler.

Våler kirke

Innviet 24. mai 2015 av biskop Solveig Fiske

Arkitekt: Espen Surnevik. Kunstner: Espen Dietrichson

Orgelet bygget av: Richard Rensch Orgelbau, Tyskland

Våler kapell

Oppført 1910-11. Arkitekt: Thorvald Astrup

Utgitt av Våler Menighetsråd 2018

Trykk: Flisa Trykkeri AS

Våler kirke



SØNDAG 10. MARS
Vålertunet kl 17.00. Gudstjeneste.

Takkoffer: Menighetens diakonale arbeid. 
Kirkekaffe.

SØNDAG 17. MARS
Ingen gudstjeneste.

TIRSDAG 19. MARS
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon

Konfirmantene går med innsamlingsbøsser

SØNDAG 24. MARS
Palmesøndag

Gravberget kirke kl 11.00 Gudstjeneste.
Takkoffer.

 
Påsken

TORSDAG 28. MARS
Våler kirke kl 18.00. Nattverdsgudstjeneste.

LØRDAG 30.  MARS
Risberget kirkesal kl 17.00. Gudstjeneste. 

Takkoffer: Risberget menighet.

SØNDAG 31. MARS
Våler kirke kl 11.00 Høytidsgudstjeneste

Takkoffer: Menighetsarbeidet.

SØNDAG 7. APRIL
Ingen gudstjeneste.

LØRDAG 13. APRIL
Lørdagsklubb kl 11.00-13.00

SØNDAG 14. APRIL
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.
Takkoffer: Normisjon Region Øst.

Våler kirke kl 18.00. Trall &Trivsel
«No livnar det i lundar». (Se side 6)

TORSDAG 18. APRIL
Våler Omsorgssenter kl 11.00. Gudstjeneste.

SØNDAG 21. APRIL
Ingen gudstjeneste.

Konfirmantene til Nidaros.

SØNDAG 28. APRIL
Grue kirke kl 13.00. Samtalegudstjeneste. 
Konfirmantene for Grue, Åsnes og Våler 

medvirker.

LØRDAG 4. MAI
Lørdagsklubb kl 11.00-13.00

SØNDAG 5. MAI
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste

Takkoffer: Mental helse Våler

Våler kirke kl 18.00. Trall &Trivsel
«Lokale skatter». 

SØNDAG 12. MAI
Ingen gudstjeneste.

ONSDAG 17. MAI
Gravberget kirke kl 10.00 Gudstjeneste.

Takkoffer: Menighetsarbeidet.
Våler kirke kl 12.15 Familiegudstjeneste. 

Vaaler Sangforening deltar på begge 
gudstjenester.

Takkoffer: Redd Barna.

SØNDAG 19. MAI
Konfirmasjonstgudstjenester:

Våler kirke kl 11.00 og kl 13.00
Takkoffer: Menighetens konfirmantarbeid.

TORSDAG 23. MAI
Våler Omsorgssenter kl 11.00. Gudstjeneste.

SØNDAG 26. MAI
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.
Takkoffer: KFUK-KFUM Innlandet.

 (Med forbehold om endringer)

Det kan bli forandringer i kirkekalenderen. 
Følg med i avisene, på hjemmesiden (www.kirken.no/vaalerisolor) og på facebooksiden (vålerkirkene).

KIRKEKALENDER
Kirkeskyss til gudstjeneste i Våler kirke  

− tlf 62 42 09 50 (Taxi) 

kr 100,-  tur/retur


